
Statutární město Hradec Králové
IČ: 268810
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové,
zastoupené Ing. Zdeňkou Rychterovou, ředitelkou Správy nemovitostí Hradec Králové,
příspěvková organizace, Kydlinovská 1521, 501 52 Hradec Králové
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Hradec Králové
číslo úctu: 27-315020217/0100 variabilní symbol: 904066
IČ: 64811069
DIČ: CZ-64811069

(dále jen „pronajímatel") na straně jedné

a

LamrMilan,
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ:

(dále jen „nájemce") na straně druhé

uzavírají na základě Občanského zákoníku a zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů (dále jen zákon), nájem byl schválen odborem majetkovým magistrátu města ve
smyslu Směrnice č. 1/2006 pro nakládání s nemovitým majetkemměsta Hradec Králové,
schválené Radou města Hradec Králové dne 7.2.2006, usnesení č. 161/2006, která vstoupila
v platnost dne 1.3.2006
(záměr pronájmu zveřejněn na úřední desce od 19.10.-6.11.2006)

smlouvu o nájmu

I.

Pronajímatel je vlastníkem nebytového prostoru č.501 v Hradci Králové v domě čp. 1416 na
třídě E. Beneše, o celkové ploše 211,43 m2 (suterén 59,54m2, 1.podlaží 95,80 m2, 2. podlaží
36,88m2, rampa 19,21m2). Uvedený prostor přenechává pronajímatel nájemci do nájmu za
účelem provozování: prodej drogistického zboží rozšířený o barvy laky.

Změnit výše uvedenou činnost provozovanou v pronajatém prostoru může nájemce pouze
s písemným souhlasem pronajímatele.



II.

Nájemné za užívání nebytového prostoru se stanoví dohodou ve výši 100,- Kč/m2/rok
(suterén), 700,- Kč/m2/rok(1. podlaží), 300,- Kč/m2/rok (2. podlaží)
tj.84.084,- Kč
slovy: osedmdesátčtyřitisícosmdesátčtyři korun českých.
Měsíční nájemné činí 7.007,- Kč.
Pronajímatel má právo nájemné každoročně zvýšit o míru inflace vyjádřenou přírůstkem
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen.

III.

Nájemce se zavazuje hradit ceny služeb spojených s užíváním nebytového prostoru zálohově
dle rozpisu záloh za služby, který je uveden v příloze č. 1. Konečné vyúčtování těchto cen
provádí správce objektu a bude neprodleně nájemci přefakturováno. V průběhu roku může
pronajímatel změnit výši záloh, je-li pro to důvod vyplývající ze změny výše nákladů na
zajištění těchto služeb.
Nájemce při konečném vyúčtování uhradí náklady na:
dodávku tepla dle platných předpisů
teplá voda dle platných předpisů
studená voda dle platných předpisů
srážkovou vodu dle pronajaté plochy

Výši měsíčních záloh může v průběhu roku změnit správce, je-li proto důvod vyplývající ze
změny dané zvláštním předpisem, rozhodnutím cenových orgánů (např. výměry MF CR) ze
změny rozsahu či kvality poskytované služby. Správce bude informovat nájemníka o stanovení,
nebo změně záloh formou písemné ohlášení o změně.

IV.

Nájemné a úhrada záloh za služby jsou splatné měsíčně, a to vždy do 15. dne příslušného
měsíce na účet Správy nemovitostí Hradec Králové příspěvková organizace, vedeného u
Komerční banky Hradec Králové, č. účtu 27-315020217/0100.
Na převodním příkazu bude uveden variabilní symbol 904066.
Smluvní pokuta:
Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajímatel
oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,1 %
z dlužné částky.

V.

1. Nájemce je oprávněn užívat nebytový prostor v rozsahu této smlouvy a za podmínek
uvedených v § 5 a 6 zákona.

2. Nájemce se zavazuje zajišťovat úklid chodníku před pronajatým nebytovým prostorem
a společných prostor domu nájemcem užívaných.

II.

Nájemné za užívání nebytového prostoru se stanoví dohodou ve výši 100,- Kč/m2 /rok 
(suterén), 700,- Kč/m2/rok (1. podlaží), 300,- Kč/m2/rok (2. podlaží) 
tj.84.084,- Kč
slovy: osedmdesátčtyřitisícosmdesátčtyři korun českých.
Měsíční nájemné činí 7.007,- Kč.
Pronajímatel má právo nájemné každoročně zvýšit o míru inflace vyjádřenou přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen.

III.

Nájemce se zavazuje hradit ceny služeb spojených s užíváním nebytového prostoru zálohově 
dle rozpisu záloh za služby, který je uveden v příloze č. 1. Konečné vyúčtování těchto cen 
provádí správce objektu a bude neprodleně nájemci přefakturováno. V průběhu roku může 
pronajímatel změnit výši záloh, je-li pro to důvod vyplývající ze změny výše nákladů na 
zajištění těchto služeb.
Nájemce při konečném vyúčtování uhradí náklady na: 
dodávku tepla dle platných předpisů
teplá voda dle platných předpisů
studená voda dle platných předpisů
srážkovou vodu dle pronajaté plochy

Výši měsíčních záloh může v průběhu roku změnit správce, je-li proto důvod vyplývající ze 
změny dané zvláštním předpisem, rozhodnutím cenových orgánů (např. výměry MF CR) ze 
změny rozsahu či kvality poskytované služby. Správce bude informovat nájemníka o stanovení, 
nebo změně záloh formou písemné ohlášení o změně.

IV.

Nájemné a úhrada záloh za služby jsou splatné měsíčně, a to vždy do 15. dne příslušného 
měsíce na účet Správy nemovitostí Hradec Králové příspěvková organizace, vedeného u 
Komerční banky Hradec Králové, č. účtu 27-315020217/0100.
Na převodním příkazu bude uveden variabilní symbol 904066.
Smluvní pokuta:
Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajímatel 
oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,1 % 
z dlužné částky.

V.

1. Nájemce je oprávněn užívat nebytový prostor v rozsahu této smlouvy a za podmínek 
uvedených v § 5 a 6 zákona.

2. Nájemce se zavazuje zajišťovat úklid chodníku před pronajatým nebytovým prostorem 
a společných prostor domu nájemcem užívaných.



3. Nájemce se zavazuje hradit veškeré náklady a opravy týkající se výloh
4. Nájemce je povinen hradit drobné opravy týkající se nařízení vlády č. 258/1995Sb. Dáte je

povinen hradit veškeré náklady spojené s provozem v pronajatém nebytovém prostoru.
5. Nájemce je oprávněn provádět veškeré stavební úpravy jen se souhlasem pronajímatele

a na vlastní náklady.
6. Nájemce je povinen umožnit přístup oprávněným osobám pronajímatele a správce do

pronajatého prostoru za účelem kontroly jeho řádného užívání, včetně kontroly
technického stavu zařízení.

7. Nájemce je povinen oznámit pronajímateli skutečnosti rozhodné pro případnou změnu
sjednaného nájemného a cen služeb nejpozději do 30 dnů po jejich vzniku.

8. Nájemce je povinen po ukončení nájmu vrátit nebytový prostor pronajímateli ve stavu,
v jakém ho převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, resp. úpravám provedeným
se souhlasem pronajímatele během nájmu. V případě, že nájemce nepředá nebytový
prostor vyklizený a uvedený do původního stavu nejpozději do 12. hodin prvního
pracovního dne následujícího po skončení nájmu, je povinen zaplatit pronajímateli
smluvní pokutu ve výši desetinásobku nájemného připadajícího najeden den nájmu, a to
za každý započatý den prodlení.

9. Nájemce není oprávněn přenechat nebytový prostor nebo jeho část do podnájmu jiné
osobě bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele. Nájemné za podnájem nesmí
převyšovat nájemné za nájem tohoto prostoru stanovený touto smlouvou.

10. Pronajímatel může smlouvu vypovědět, bude-li nájemce v prodlení platby nájemného více
jak dva měsíce

VL

Nájemní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje dnem 1.1.2007, s 3 měsíční
výpovědní lhůtou.
Pro skončení nájmu výpovědí z důvodů uvedených v § 9 odst. 2 zákona č. 116/90 Sb. a pro
neplnění článku V. odstavec 6, 8 a 9 této smlouvy se stanovuje výpovědní lhůta 1 měsíc.
Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.
Výpověď musí být učiněna písemně a doručena druhé straně. V případě pochybností se má za
to, že výpověď byla doručena desátého dne poté, co byla podána na poštu. Nájemní smlouva
může být ukončena dohodou smluvních stran.

VIL
Jiná ujednání

Likvidaci komunálního i jiného odpadu si zajišťuje nájemce sám v souladu se zákonem
o odpadech a souvisejících předpisů a vyhláškou města. Nájemce je rovněž povinen zajistit
nezávadnost odpadních vod a nese veškerou odpovědnost za porušení ustanovení zákona
o vodách, vodohospodářských předpisů a zákonů o životním prostředí.
Nájemce vlastním nákladem zajistí požární ochranu prostor, které má v nájmu včetně
případné revize hasicích přístrojů. Nájemce zajišťuje provádění pravidelných revizí, zkoušek
a kontrol provozovaného technického zařízení v předepsaných termínech a pronajimateli

3. Nájemce se zavazuje hradit veškeré náklady a opravy týkající se výloh
4. Nájemce je povinen hradit drobné opravy týkající se nařízení vlády č. 258/1995Sb. Dáte je 

povinen hradit veškeré náklady spojené s provozem v pronajatém nebytovém prostoru.
5. Nájemce je oprávněn provádět veškeré stavební úpravy jen se souhlasem pronajímatele 

a na vlastní náklady.
6. Nájemce je povinen umožnit přístup oprávněným osobám pronajímatele a správce do 

pronajatého prostoru za účelem kontroly jeho řádného užívání, včetně kontroly 
technického stavu zařízení.

7. Nájemce je povinen oznámit pronajímateli skutečnosti rozhodné pro případnou změnu 
sjednaného nájemného a cen služeb nejpozději do 30 dnů po jejich vzniku.

8. Nájemce je povinen po ukončení nájmu vrátit nebytový prostor pronajímateli ve stavu,
v jakém ho převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, resp. úpravám provedeným 
se souhlasem pronajímatele během nájmu. V případě, že nájemce nepředá nebytový 
prostor vyklizený a uvedený do původního stavu nejpozději do 12. hodin prvního 
pracovního dne následujícího po skončení nájmu, je povinen zaplatit pronajímateli 
smluvní pokutu ve výši desetinásobku nájemného připadajícího najeden den nájmu, a to 
za každý započatý den prodlení.

9. Nájemce není oprávněn přenechat nebytový prostor nebo jeho část do podnájmu jiné 
osobě bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele. Nájemné za podnájem nesmí 
převyšovat nájemné za nájem tohoto prostoru stanovený touto smlouvou.

10. Pronajímatel může smlouvu vypovědět, bude-li nájemce v prodlení platby nájemného více 
jak dva měsíce

VL

Nájemní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje dnem 1.1.2007, s 3 měsíční 
výpovědní lhůtou.
Pro skončení nájmu výpovědí z důvodů uvedených v § 9 odst. 2 zákona č. 116/90 Sb. a pro 
neplnění článku V. odstavec 6, 8 a 9 této smlouvy se stanovuje výpovědní lhůta 1 měsíc. 
Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 
Výpověď musí být učiněna písemně a doručena druhé straně. V případě pochybností se má za 
to, že výpověď byla doručena desátého dne poté, co byla podána na poštu. Nájemní smlouva 
může být ukončena dohodou smluvních stran.

VIL
Jiná ujednání

Likvidaci komunálního i jiného odpadu si zajišťuje nájemce sám v souladu se zákonem 
o odpadech a souvisejících předpisů a vyhláškou města. Nájemce je rovněž povinen zajistit 
nezávadnost odpadních vod a nese veškerou odpovědnost za porušení ustanovení zákona 
o vodách, vodohospodářských předpisů a zákonů o životním prostředí.
Nájemce vlastním nákladem zajistí požární ochranu prostor, které má v nájmu včetně 
případné revize hasicích přístrojů. Nájemce zajišťuje provádění pravidelných revizí, zkoušek 
a kontrol provozovaného technického zařízení v předepsaných termínech a pronajimateli



prostřednictvím příslušné provozovny SNHK, p.o., předkládá nejpozději do 14-ti dnů po
obdržení kopie těchto revizí, zkoušek a kontrol.
V případě vložených investičních a neinvestičních prostředků do majetku města Hradce
Králové bude postupováno podle Směrnice č. 1/2006 pro nakládání s nemovitým majetkem
města Hradec Králové - „Zásady výběru nájemců nebytových prostor v majetku města
Hradec Králové", schválené Radou města HK usnesením č. 161/2006 ze dne 7.2.2006.

VIII.

Smluvní strany prohlašují, že jim je znám stav pronajímaného nebytového prostoru, že si
smlouvu přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem.
Změny podmínek, za nichž byla tato smlouva sjednána, mohou být provedeny pouze písemně
dodatkem k této smlouvě.

Tato smlouvaje provedena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž obdrží každá strana dvě.

V Hradci Králové dne 21.12.2006

Ing. Zdeňka Rychterová
ředitelka

Příloha:Rozpis služeb
Plánek

Smlouvu vyhotovila:Davidová



Příloha k nájemní smlouvě č. 1
Platná ode dne 1.1.2007

Nájemce: Lamr Milan, (NP - třída E.Beneše 1416 HK)

Poskytovaná služba - zálohově
Prostor Výměra m2 Otápěná m2 nájemné/m2/rok

Úhrada
Druh Ročně Kč Měsíčně Kč

1. podlaží 95.80 700.00 dodávka tepla 18000.00 1500.00
2. podlaží 36.88 300.00 studená voda 720.00 60.00
suterén 59.54 100.00 teplá voda 2880.00 240.00
rampa 19.21 srážková voda 240.00 20.00

211.43

Celkem nájemné 84084.00 Celkem služby 21840.00 1820.00

Úhrada celkem 105924.00 8827.00

Podpis nájemce:



k NP&k MP ?-BENEŠEtyic
~*amT

CEUCEH JttfjbJto* Z TOHO fcAHPA

k NP&k MP £-BENEŠE tyic
~*amT

CEUCEH JttfjbJto* Z TOHO fcAHPA



nv ftp E-beWESe. Hq> (/ . y . T&

Stf/kt .

i,fí
1,13
1,19
i,‘té
H‘i i i
<ofio

c,°r
h,m

9r, &o

nv ftp E-beWESe. Hq> (/ . y . T&

Stf/kt . 

i,fí 
1,13 
1,19 
i,‘té

H‘i i i 

<ofio

c,°r
h,m

9r, &o



/
3.NP ' KJP MG

#i33
6fW
10,1b

h*$

2(W

C(tíU.M §C,&& uc

' § V <M5D 7 J^/ \ *150 :?\*-<r

N
š ^ 1

&P«»x \l^^<50I/
/©, KU'Z ©| i«r xiHVfL-

\ Ks
MS?9

s\

vkao
. 9ZI 7<g&

s % y/y ^v?s,jlt'
______L --C /

00000©

a©r

z

<o-
____
:

00
00

0©
/ 3.NP ' KJP MG

#i33 
6fW 
10,1b

h*$

2(W

C(tíU.M §C,&& uc

' § V <M5D 7 J^ / \ *150 :\
*-<r
N š ^ ■ 1

&P«»
/

x \l
^^<50 I/ ©ar-<o

z____:

©, KU

Vf- 'Z ©|Ks
i«r x

M
■9S s

s

iHL \\ vkao
. 9ZI 7<g&

% y/y ^■,ltvsj'
______ L --C /



HK Dodatek č. 1/2010 Magistrát města HK

k nájemní smlouvě o nájmu ze dne 21.12.2006 Doručeno: 17.06.2010
MMHK/112601/2010

Smluvní strany: 1 iSty:1 přílohy:}druh:

mhk10140609
Pronajímatel: Statutární město Hradec Králové,

IČ: 268810
DIČ: CZ00268810
Československé armády 408, Hradec Králové 502 00
zastoupené Ing. Jaroslavou Bernhardovou, pověřenou řízením Správy
nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace, Kydlinovská 1521,
501 52 Hradec Králové
IČ: 64811069, DIČ: CZ64811069, č.ú. 27-315020217/0100

(dále jen pronajímatel)

Nájemce: Lamr Milan,
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ:12974871

(dále jen nájemce)

Smlouva o nájmu nebytového prostoru č. 501 v Hradci Králové v domě čp. 1416 na třídě
E. Beneše, o celkové ploše 211,43 m2za účelem prodeje drogistického zboží rozšířený o
barvy laky se mění v sídle nájemce, čl. III, doplňuje čl.V. a mění čl. VII. takto:

Nájemce: Milan Lamr,
500 12 Hradec Králové - Nový Hradec Králové
IČ:12974871
DIČ: CZ5605061088
bankovní spojení:
číslo účtu:

čl. III. smlouvy se mění takto:
1. Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace jako správce nemovitosti je
oprávněna k následujícím jednáním a činnostem vlastním jménem a na vlastní účet:

1.1. k uzavírání smluv na dodávky služeb spojených s užíváním jednotek s dodavateli
energií, vody, kompletní výtahový servis apod.

1.2. k nákupu služeb spojených s užíváním jednotek a k jejich následnému vyúčtování
konečnému spotřebiteli.

2. Nájemce se zavazuje hradit ceny služeb spojených s užíváním nebytového prostoru
zálohově dle rozpisu záloh za služby, který je uveden v příloze č.1. Konečné vyúčtování
těchto cen bude provedeno po skončení kalendářního roku, nejpozději s vyúčtováním
topné sezóny. Zálohy na služby spojené s užíváním nebytového prostoru správce
vyúčtuje v souladu s vnitřním předpisem č. VP/1/2007 o rozúčtování služeb,
poskytovaných s nájmem bytu. V průběhu roku může pronajímatel změnit výši záloh, je-li
pro to důvod vyplývající ze změny výše nákladů na zajištění těchto služeb.

. Nájemce při konečném vyúčtování uhradí náklady na:
dodávku tepla dle platné legislativy
vodné, stočné dle poměrového měřidla
teplou vodu dle platné legislativy
srážkovou vodu dle pronajaté plochy

Konečné vyúčtování služeb nebude obsahovat DPH.



či. V. smlouvy se doplňuje takto:
10. Nájemce se zavazuje hradit veškeré náklady na opravy týkající se výloh a vstupních

dveří do prostoru včetně zasklení a to bez ohledu na to, zda k poškození došlo
zaviněním nájemce, neznámou osobou nebo povětrnostními vlivy.

11. Nájemce odpovídá pronajímateli za škody, které by mu vznikly v souvislosti s užíváním
nebytového prostoru. Odpovídá i za škody, které

s nemovitým
majetkem města Hradec Králové v platném znění.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčená.

Obě strany si smlouvu přečetly a souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý o síle originálu, z nichž obdrží
každá strana dvě.

Příloha: rozpis služeb

V Hradci

Ing. Jaroslava Bernhardová
pověřena řízením organizace

Vypracovala: Davidová

by pronajímateli vznikly v souvislosti
s užíváním prostorů podle této smlouvy v důsledku činnosti nebo jednání jeho
zaměstnanců nebo třetích osob, které se zdržují v nebytovém prostoru.

12. Nájemce na vlastní náklady zajišťuje plnění povinností provozovatele výtahu ve smyslu
ČSN 274002 a návazných předpisů v platném znění, včetně odstraňování běžných
provozních závad a provádění oprav malého rozsahu na výtahu v pronajatém
nebytovém prostoru.

čl. VI. smlouvy se mění takto:
1. Likvidaci komunálního i jiného odpadu si zajišťuje nájemce sám v souladu se zákonem
o odpadech a souvisejících předpisů a vyhláškou města. Nájemce je rovněž povinen
zajistit nezávadnost odpadních vod a nese veškerou odpovědnost za porušení ustanovení
zákona o vodách, vodohospodářských předpisů a zákonů o životním prostředí a v případě
potřeby v daných termínech vlastním nákladem zajišťuje rozbory odpadních vod, jejich
výsledky předkládá provozovateli kanalizační sítě a prostřednictvím SNHK i pronajímateli.

2. Nájemce vlastním nákladem zajistí požární ochranu prostor, které má v nájmu včetně
případné revize hasicích přístrojů. Nájemce v předepsaných termínech dle příslušných
norem a předpisů zajišťuje na vlastní náklady provádění pravidelných revizí,
zkoušek a kontrol provozovaného technického zařízení v předmětu nájmu i do nájmu
vneseného. Na zařízeních v předmětu nájmu odstraňuje a hradí zjištěné závady
minimálně v rozsahu čl V. bod 4. Pronajimateli prostřednictvím příslušného správce
objektu (středisko - správa městských domů), předkládá nejpozději do 14-ti dnů po
obdržení, kopie těchto revizí, zkoušek a kontrol.

3. V případě vložených investičních a neinvestičních prostředků do majetku města Hradce
Králové bude postupováno podle Směrnice č. 6/2008 pro nakládání



Příloha č.1 k nájemní smlouvě ze dne 21.12.2006
účinná ode dne 1.7.2010

Nájemce: Milan Lamr, E. Beneše 1416/27, HK (NP - E. Beneše 1416, HK)

Poskytovaná služba - zálohově
Prostor Výměra m2 Otápěná m2 nájemné/m2/rok

bez DPH U irada
Druh Ročně Kč Měsíčně Kč

1. NP teplo 19 200,00 1 600,00
rampa 19,21 0,00 0,00 vodné, stočné 720,00 60,00
chodba 15,22 15,22 100,00 teplá voda 2 880,00 240,00
chodba 8,14 1,63 100,00 srážková voda 240,00 20,00
chodba 4,65 4,65 100,00
sociální zařízení 5,48 5,48 100,00
sklad 10,14 10,14 100,00
výtah 2,19 0,00 100,00
sklad 5,36 1,07 100,00
sklad 5,30 1,06 100,00
sklad 3,06 0,00 100,00
2.NP
prodejna 54,47 70,81 700,00
výlohy 4,83 0,48 700,00
chodba 5,47 1,09 700,00
kancelář 10,13 12,16 700,00
sklad 10,20 10,20 700,00
lodžie 6,05 0,00 700,00
výtah 2,20 0,00 700,00
schodiště 2,45 0,49 700,00
3.NP
chodba 2,83 0,28 300,00
kancelář 10,16 12,19 300,00
kancelář 8,39 10,07 300,00
lodžie 6,07 0,00 300,00
strojovna výtahu 6,99 0,70 300,00

Stránka 1

Příloha č.1 k nájemní smlouvě ze dne 21.12.2006 
účinná ode dne 1.7.2010

Nájemce: Milan Lamr, E. Beneše 1416/27, HK (NP - E. Beneše 1416, HK)

Prostor Výměra m2 Otápěná m2 nájemné/m2/rok 
bez DPH

Poskytovaná služba - zálohově

Druh
U

Ročně Kč
irada

Měsíčně Kč
1. NP teplo 19 200,00 1 600,00
rampa 19,21 0,00 0,00 vodné, stočné 720,00 60,00
chodba 15,22 15,22 100,00 teplá voda 2 880,00 240,00
chodba 8,14 1,63 100,00 srážková voda 240,00 20,00
chodba 4,65 4,65 100,00
sociální zařízení 5,48 5,48 100,00
sklad 10,14 10,14 100,00
výtah 2,19 0,00 100,00
sklad 5,36 1,07 100,00
sklad 5,30 1,06 100,00
sklad 3,06 0,00 100,00
2.NP
prodejna 54,47 70,81 700,00
výlohy 4,83 0,48 700,00
chodba 5,47 1,09 700,00
kancelář 10,13 12,16 700,00
sklad 10,20 10,20 700,00
lodžie 6,05 0,00 700,00
výtah 2,20 0,00 700,00
schodiště 2,45 0,49 700,00
3.NP
chodba 2,83 0,28 300,00
kancelář 10,16 12,19 300,00
kancelář 8,39 10,07 300,00
lodžie 6,07 0,00 300,00
strojovna výtahu 6,99 0,70 300,00

Stránka 1



Poskytovaná služba - zálohově
Prostor Výměra m2 Otápěná mz nájemné/m2/rok

bez DPH Úhrada
Druh Ročně Kč | Měsíčně Kč

schodiště 2,44 0,24 300,00 I
Celkem nájemné 211,43 157,96 84 084,00 Celkem služby 23 040,00 1 920,00

35 232,00 8 927,00

Stránka 2



Dodatek č. 2/2013
ke Smlouvě o nájmu ze dne 21.12.2006

Smluvní stranv:

1. Pronajímatel:
Statutární město Hradec Králové
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
IČ: 00268810; DIČ: CZ00268810; plátce DPH
zastoupené Správou nemovitostí Hradec Králové, příspěvkovou organizací,
se sídlem Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové,
jednající Ing. Jaroslavou Bernhardovou, ředitelkou organizace

(dále jen „pronajímatel")

Správce:
Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace
se sídlem Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové
jednající Ing. Jaroslavou Bernhardovou, ředitelkou organizace,
IČ: 64811069; DIČ: CZ64811069; plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové
v oddíle Pr., vložka 51
bčíasnlokoúvčntuí:s2p7o-je3n1í5:0K2B02H1r7a/d0e1c00Králové MMaangúistrtraáttměsta úHvK

Doručeno: 15.11.2013
ID datové schránky: rkyk8m9 MMHK/202227/2013
E-mail: info@snhk.cz 7 isty;1 přílohy:

druh:(dále jen „správce") mmh@Mzzz7>P??2

Nájemce:
Milan Lamr
místo podnikání
IČ: 12974871,
bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:

(dále jen „nájemce")

Smlouva o nájmu ze dne 21.12.2006 (dále jen „smlouva") o nájmu nebytového prostoru č. 501
v Hradci Králové v domě čp. 1416 na třídě Edvarda Beneše, o celkové ploše 211,43 m2 za
účelem provozování prodeje drogistického zboží rozšířený o barvy laky se na základě
usnesení Rady města Hradec Králové č. RM/2013/1147 ze dne 8.10.2013 doplňuje takto:

Nájemné za pronájem nebytového prostoru č. 501 v Hradci Králové v domě čp. 1416 na třídě
Edvarda Beneše se snižuje z důvodu provádění rekonstrukce východní strany Benešovy
třídy v rámci IPRM za období od 1.3.2013 do 31.12.2013 o 35% takto:

měsíční nájemné bez DPH po snížení 4 555,- Kč
zálohová platba za poskytované služby 1 920,- Kč
měsíční snížená platba nájemného a záloh za služby bez DPH 6 475,- Kč



Předplacené nájemné bude započteno takto:
• nájemné za IX/2013, X/2013 a XI/2013 bude zcela uhrazeno započtením
• nájemné za XII/2013 bude započteno do částky 1 047,- Kč, zbývající část nájemného ve

výši 3 508,- Kč uhradí nájemce

Zálohy za služby jsou splatné měsíčně dle čl. IV. Nájemní smlouvy: Konečné vyúčtování těchto
služeb bude provedeno po skončení kalendářního roku, nejpozději s vyúčtováním topné sezóny.

Tento dodatek nabývá platností dnem podpisu. Smluvní strany se dohodly na následujícím
narovnání: „Ustanovení tohoto dodatku se přiměřeně zpětně použijí i na období od
1.3.2013 do dne podpisu tohoto dodatku.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčená.

Obě strany si dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý o síle originálu, z nichž
pronajímatel a správce obdrží po jednom stejnopise a nájemce obdrží dva stejnopisy.

V Hradci Králové dne 4.11.2013

Pronajímatel: Nájemce:

Ing. Jan
i

Ing. Jaroslava Bernhardová
ředitelka

Vypracovala: Davidová



Dodatek č. 3/2014
ke Smlouvě o nájmu ze dne 21.12.2006

(WD 4/1416/501)

Smluvní stranv:

1. Pronajimatel:
Statutární město Hradec Králové
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
IČ: 00268810; DIČ: CZ00268810; plátce DPH
zastoupené Správou nemovitostí Hradec Králové, příspěvkovou organizací,
se sídlem Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové,
jednající Jng. Jaroslavou Bernhardovou, ředitelkou organizace

(dále jen „pronajímatel")

2. Správce:
Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace
se sídlem Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové
jednající Ing. Jaroslavou Bernhardovou, ředitelkou organizace,
IČ: 64811069; DIČ: CZ64811069; plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové
v oddíle Pr., vložka 51
bankovní spojení: KB Hradec Králové
číslo účtu: 27-315020217/0100
ID datové schránky: rkyk8m9
E-mail: info@snhk.cz

(dále jen „správce")

3. Nájemce:
Milan Lamr

IČ: 12974871, DIČ: CZ5605061088, plátce DPH
bankovní spojeni:
číslo účtu:
tel.:

(dále jen „nájemce")

Smlouva o nájmu ze dne 21.12.2006 (dále jen „smlouva") o nájmu prostoru sloužícího
podnikání č. 501 v Hradci Králové v domě čp. 1416 na třídě Edvarda Beneše, o celkové ploše
211,43 m2 za účelem provozování prodeje drogistického zboží rozšířený o barvy laky se na
základě usnesení Rady města Hradec Králové č. RM/2014/1351 ze dne 18.11.2014
doplňuje takto:

Nájemné za pronájem nebytového prostoru č. 501 v Hradci.Králové v domě čp. 1416 na třídě
Edvarda Beneše se snižuje po dobu 7 měsíců z důvodu prováděni rekonstrukce východní
strany Benešovy třídy v období od 1.1.2014 do 31.7.2014 o 35% takto:

• měsíční nájemné bez DPH po snížení za XII/2014 a l,ll,lll,IV,V,W2015 4 555,- Kč
• zálohová platba za poskytované služby 1 920,- Kč
• měsíční snížená platba nájemného a záloh za služby bez DPH 6 475,-Kč
• nájemné od VII/2015 bude nájemce hradit v plné výši 7 007,-Kč



Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu. Smluvní strany se dohodly na následujícím
narovnání: „Ustanovení tohoto dodatku se přiměřené zpětně použijí i na období od
1.12.2014 do dne podpisu tohoto dodatku.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčená.

Obé strany si dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý o síle originálu, z nichž
pronajimatel a správce obdrží po jednom stejnopise a nájemce obdrží dva stejnopisy.

V Hradci Králové dne 8.12.2014

Pronajímatel: Nájemce:

Správce:

Ing. Jaroslava Bernhardová
ředitelka

Vypracovala: Davidová



Dodatek č. 4/2017
ke Smlouvá o nájmu prostoru sloužícího podnikáni (WD 4/1416/501)

ze dne 21.12.2006

Smluvní stranv:

1. Pronajimatel:
Statutární mésto Hradec Králové
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
IČ 00268810; DIČ: CZ00268810;plátce DPH
zastoupené Správou nemovitosti Hradec Králové, příspěvkovou organizaci,
se sídlem Kydtinovská 1521, 500 02 Hradec Králové,
zastoupenou Ing. Jaroslavou Bernhardovou, ředitelkou organizace

(dále jen „pronajímátef)

2. Správce:
Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace
se sídlem Kydlinovská 1521,500 02 Hradec Králové
zastoupená Ing. Jaroslavou Bernhardovou, ředitelkou organizace
IČ: 64811069; DIČ: CZ64811069;plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle Pr.,
vložka 51
bankovní spojení: KB Hradec Králové
číslo účtu: 27-315020217/0100
ID datové schránky: rkyk8m9
E-mail: info@snhk.cz

(dále jen „správce")

3.. Nájemce:

bankovní spojení:

tel :
(dále jen „nájemce")

Preambule
Smlouva o nájmu (WD 4/1416/501) ze dne 21.12.2006 (dále jen „smlouva") prostoru
sloužícího k podnikání č 501 v Hradci Králové v domě čp. 1416 na třídě Edvarda Beneše, o
celkové ploše 211,43 m2za účelem provozování prodeje drogistického zboží rozšířený o barvy
laky se na základě usneseni Rady města Hradec Králové č. RM/2017/53 ze dne 10.1.2017
(zveřejněno na úřední desce Magistrátu města od 18.1.2017 do 3.2.2017) doplňuje takto:



A.
Nájemné za pronájem prostoru sloužícího k podnikání č 501 v Hradci Králové v domě
čp. 1416 na třídě Edvarda Beneše, o celkové ploše 211,43 m2se snižuje po dobu 12 měsíců
o 25% %, tj. z částky 100,- Kč/m2/rok bez DPH - suterén, 700,- Kč/m2/rok bez DPH -
1. podlaží, 300,- Kč/m2/rok bez DPH - 2 podlaží na částku 75,- Kč/m2/rok bez DPH -
suterén, 525,- Kč/m2/rokbez DPH - 1. podlaží, 225,- Kč/m2/rokbez DPH - 2. podlaží dle
platných předpisů s účinnosti od 1.3.2017 do 28.2.2018 takto:

• měsíční nájemné bez DPH po snížení 5 255,- Kč
• zálohová platba za poskytované služby 2 260,- Kč
• měsíční snížená platba nájemného a záloh za služby bez DPH 7 535,- KČ

B.

Nedílnou součásti tohoto dodatku je příloha Splátkový kalendář - daňový doklad.
Tento Splátkový kalendář nahrazuje předchozí Splátkový kalendář ze dne 5.1.2017 a to
za měsíce březen až prosinec roku 2017.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčená.

Smluvní strany si dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což stvrzuji svými podpisy.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jeho podpisu všemi smluvními
stranami.

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý o sile originálu, z nichž
pronajímatel a správce obdrží po jednom stejnopise a nájemce obdrží dva stejnopisy.

Přílohy: příloha č, 1 - Splátkový kalendář - daňový doklad
V Hradci Králové dne 27.2.2017 V Hradci Králové dne

Nájemce:

Ing.
ředitelka

Ing. Jaroslava Bernhardová
ředitelka

Dodatek vyhotovila: Davidová



ř Splátkový kalendář - daňový doklad č. 904066

Pronajímatel Nájemce\ — \
Statutární město Hradec Králové Milan Lamr
Československé armády 408/419 třída Edvarda Beneše 1416/27
502 00 Hradec Králové 500 12 Hradec Králové
IC: 00268810 DIČ: CZ00268810 IČ: 12974871, DIČ.: CZ5605061088

________> <________________________________________ V

prostor: Hradec Králové, E. Beneše 1416/501, smlouva: ze dne 21.12.2006

Položky Základ Sazba DPH Celkem

Nájemné - nebyty 5255,00 0 0,00 6255.00

5255,00 0,00 5255,00

Osvobozeno
Úč.obd. DPH 15% DPH 21% dle § 56 Zákl.15% Zákl.21% Celkem Splatno do Typ Var.symb DUZP

03/2017 0,00 0,00 5255,00 0,00 0,00 5255,00 15.03.2017 máaiČni 904066 31.03.2017
04/2017 0,00 0,00 5255,00 0,00 0,00 5255,00 15.04.2017 méaični 904066 30.04.2017
05/2017 0,00 0,00 5255,00 0,00 0,00 5255,00 15.05.2017 měsíční 904066 31.05.2017
06/2017 0,00 0,00 5255,00 0,00 0,00 5255,00 15.06.2017 měsični 904066 30.06.2017
07/2017 0,00 0,00 5255,00 0,00 0,00 5255,00 15.07.2017 měsíční 904066 31.07.2017
08/2017 0,00 0,00 5255,00 0,00 0,00 5255,00 15.08.2017 měsíční 904066 31.OB.2017
09/2017 0,00 0,00 5255,00 0,00 0,00 5255,00 15.09.2017 měsíční 904066 30.09.2017
10/2017 0,00 0,00 5255,00 0,00 0,00 5255,00 15.10.2017 měsíční 904066 31.10.2017
11/2017 0,00 0,00 5255,00 0,00 0,00 5255,00 15.11.2017 měsíční 904066 30.11.2017
12/2017 0,00 0,00 5255,00 0,00 0,00 5255,00 15.12.2017 měsíční 904066 31.12.2017

DUZP je datum skutečné platby, pokud nastane dříve, nebo poslední den účetního období.
Správa nemovitosti Hradec Králové vystavila daňový doklad dle § 28 odst. 6 zák. 235/2004 Sb.
Zákon o DPH jménem pronajímatele - Statutárního mésta Hradec Králové na základé zmocněni
v příkázní smlouvě. ,
Úhrady provádějme dle nájemní smlouvy na účet číslo: 27-315020217/0100

Podpis:

fcř

Vystavil: Doležalová Monika
Stránka 1 Den vystavení daňového dokladu: 27.02.2017



F [ Splátkový kalendář - daňový doklad Č. 904066 J
Dodavatel Odběratel
Správa nemovitosti Hradec Králové Milan Lamr
příspěvková organizace třída Edvarda Beneše 1415/27
Kydlinovská 1521 500 12 Hradec Králové
500 02 Hradec Králové íČ: 12974871 DlČ.:CZ5605051088
lČ: 64811069 DIČ: CZ6481 1069

ĹProstor; Hradec Králové, E. Beneše 1416/501, smlouva: ze dne 21.12.2006 D
Zálohy Základ Sazba DPH Celkem

Srážková voda 26,00 15 4,00 30,00
Teplá voda 173,90 15 26,10 200,00
Teplo 1652,10 15 247,90 1900,00
Studená voda 130,40 15 19,60 15000

1982,40 297,60 228000

. Osvobozeno
Uč.období DPH 15% DPH 21% dle S 56 Zákl.15% Zá]cl.21% Celkem Splatno do Typ Var.symb

03/2017 297,60 0,00 0,00 1982,40 0,00 2290,00 15.03.2017 měsíčni 904066
04/2017 297,60 0,00 0,00 1982,40 0,00 2200,00 15.04.2017 měsíční 904066
05/2017 297,60 0,00 0,00 1982,40 0,00 2280,00 15.05.2017 měsíčni 906066
06/2017 297,60 0,00 0,00 1982,40 0,00 2200,00 15.06.2017 měsíční 904066
07/2017 297,60 0,00 0,00 1982,40 0,00 2280,00 15.07.2017 měsíční 906066
08/2017 297,60 0,00 0,00 1982,40 0,00 2280,00 15.08.2017 měsíční 904066
09/2017 297,60 0,00 0,00 1982,4D 0,00 2280,00 15.09.2017 měsíční 904066
10/2017 297,60 0,00 0,00 1982,60 0,00 2200,00 15.10.2017 měsíční 904066
11/2017 297,60 0,00 0,00 1982,40 0,00 2280,00 15.11.2017 měsíční 904066
12/2017 297,60 0,00 0,00 1982,40 0,00 2280,00 15.12.2017 měsíční 904066

DUZP je datum skutečné platby.

Úhrady provádějte dle nájemnl smlouvy na účet číslo: 27-315020217(0100

Podpis

I

Vyslavil: Doležalová Monika
Stránka 1 Den vyslavení dačsového dokladu: 2102.2017



*



číslo účtu:
tel.:

(dále jen „nájemce")

Preambule
Smlouva o nájmu (WD 4/1416/501) ze dne 21.12.2006 (dále jen „smlouva") prostoru
sloužícího k podnikáni č. 501 v Hradci Králové v domě čp. 1416 na třídě Edvarda Beneše, o
celkové ploše 211,43 m2za účelem prodeje drogistického zboží rozšířený o barvy laky se na
základě usnesení Rady města Hradec Králové č. RM/2019/1286

Dodatek č. 5/2020
ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání (WD 4/1416/501)

ze dne 21.12.2006

Smluvní strany:

1. Pronajímatel:
Statutární město Hradec Králové
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
IČ: 00268810; DIČ: CZ00268810; plátce DPH
zastoupené Správou nemovitosti Hradec Králové, příspěvkovou organizaci,
se sídlem Kydlinovská 1521,500 02 Hradec Králové,
zastoupenou Ing. Jaroslavou Bernhardovou, ředitelkou organizace

(dále jen „jpronajímatel)

2. Správce:
Správa nemovitosti Hradec Králové, příspěvková organizace
se sídlem Kydlinovská 1521,500 02 Hradec Králové
zastoupená Ing. Jaroslavou Bernhardovou, ředitelkou organizace
IČ: 64811069; DIČ: CZ64811069; plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle Pr.,
vložka 51
bankovní spojení: KB Hradec Králové
číslo účtu: 27-315020217/0100
ID datové schránky: rkyk8m9
E-mail: info@snhk.cz

(dále jen „správce11)

3. Nájemce:
Milan Lamr
se sídlem
IČ:
bankovní spojení:

ze dne 12.11.2019 (zveřejněno
na úřední desce Magistrátu města od 27.11.2019 do 13.12,2019) doplňuje takto:



A.
Nájemné za pronájem prostoru sloužícího k podnikání č. 501 v Hradci Králové v domě
čp. 1416 na třídě Edvarda Beneše, o celkové ploše 211,43 m2se snižuje po dobu 6 měsíců
o 25% %, tj. z částky 100,- Kč/m2/rok bez DPH - suterén, 700,- Kč/m2/rok bez DPH -
1. podlaží, 300,- Kč/m2/rok bez DPH - 2. podlaží na částku 75,- Kč/m2/rok bez DPH -
suterén, 525,- Kč/m2/rokbez DPH -1. podlaží, 225,- Kč/m2/rokbez DPH • 2. podlaží dle
platných předpisů s účinnosti od 1.1.2020 do 30.6.2020 takto:

• měsíční nájemné bez DPH po sníženi 5 505,- Kč
• zálohová platba za poskytované služby 2 280,- Kč
• měsíční snížená platba nájemného a zálohza služby bez DPH 7 785,- Kč

B.
1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to

ostatních ustanovení smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým
ustanovením platným/ůčinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
ekonomickému účelu ustanoveni neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i
v případě zrušeni smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

2. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), a pronajímatel je dle § 2 cit. zákona subjektem,
jehož smlouvy se povinně uveřejňuji prostřednictvím registru smluv.

3. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti
nabývá dnem uveřejněni v registru smluv.

4. Nájemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č.5 ke smlouvě v plném
znění (včetně všech příloh).

5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č.5 ke smlouvě neobsahují žádná obchodní
tajemství a nájemce souhlasí s uveřejněním dodatku č.5 ke smlouvě (vč. metadat) bez
stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek v registru smluv.

6. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění
smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a
prohlašuji, že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové, se sídlem Československé armády 408, 502 00
Hradec Králové, IČ: 00268810, ID:bebb2in;
Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace, se sídlem
Kydlinovská 1521, 500 rkyk8m9;
Milan Lamr, se sídlem IČ: 27537285,
vymezení předmětu smlouvy: Smlouva o nájmu prostoru sloužícího podnikání na
Benešové třídě č.p. 1416 v Hradci Králové,
cena 553 693,56,- Kč bez DPH,
datum uzavřeni smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou považuji
za správný, úplný a v tomto znění plné odpovídající a vyhovující požadavkům
zákona o registru smluv.

7. Smluvní strany se dohodly na následujícím narovnáni: „Ustanoveni tohoto
dodatku se přiměřeně zpětně použijí i na období od 1.1.2020 do dne podpisu
tohoto dodatku.



8. Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají nedotčená.
9. Smluvní strany si dodatek přečetly a souhlasí sjeho obsahem, což stvrzuji svými

podpisy.

10. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý o síle originálu, z nichž
nájemce a správce obdrží po jednom stejnopise a pronajímatel obdrží dva stejnopisy.

Přílohy: příloha č. 1 - Splátkový kalendář - daňový doklad
V Hradci Králové dne 8.1.2020 V Hradci Králové dne ia 01. 2020

Pronajímatel:

Ing. Jaroslava Bernhardová
ředitelka

Správce:

Ing. Jaroslava Bernhardová
ředitelka

Dodatek vyhotovila: Davidová

J



Splátkový kalendář - daňový doklad Č. 904066

ijímateJ. Nájemcei město Hradec Králové f‘itilan Lamr
::oslovenské armády 408/479 třída Edvarda Beneše 1416/27
p200 Hradec Králové 50012 Hradec Králové

.
Yfl: 268870 DIČ: CZ00268870 Jjo:_72974871 DIČ: CZ5605061088

Hradec Králové, E. Beneše 1416 1501
smlouvy: ze dne 21722006

y Základ Sazba DPH Celkem

? nebyty 5 50500 O 000 5 505,00-

5 505,00 0,00 5 505,00

DUZP DPH 15 % DPH 21 % Osvobozeno Zákl. 15 % Základ 21 % Celkem Splatnost Typ Var.
dle 56

15.01.2020 0,00 0,00 5505,00 0,00 0,00 5505,00 15.01.2020 měsíČnl 904066

000 0,00 5 505,00 000 000 5 505,00 15.02.2020 mésiČnl 904066

5.03 2020 0,00 0,00 5 50500 0.00 0,00 5 505,00 15.032020 měsíčni 904066

5.04.2020 0,00 0,00 5 505,00 0,00 0,00 5 505,00 15.04.2020 mslČni 904066

5.05.2020 0,00 0,00 5 505,00 000 0,00 5 505,00 15.052020 městČnl 904066

5.06.2020 0,00 0,00 5 505,00 0.00 0,00 5 505,00 1506.2020 mésíčnl 904066

práva nemovitosti Hradec Králové vystavila daňový doklad dle 28 odst. 6 zák. 235/2004 Sb. Zákon o DPH jménem
ronajimatele - Statutárního města Hradec Králové na základě zmocnění v příkazní smlouvě.

latby provádějte dle nájemní smlouvy na účet Číslo: 27-31 502021 7101 00.

Razítko

Podpis

Vystavil; Doležalová Monika
Den vystavení daňového dokladu: 08.01.2020



Splátkový kalendář - daňový doklad &. 904066 J
Pronaj íma tel Nájemce
'Statutární město Hradec Králové Milan Lamr
československé armády 408/419 třída Edvarda Beneše 1416/27
502 00 Hradec Králové 50012 Hradec Králové
IČO: 268810 DIČ: CZ00268810 IČO: 12974871 DIČ: CZ5605061088

Prostor: Hradec Králové, E. Beneše 1416/501
Číslo smlouvy: ze dne 21.12.2006

Položky Základ Sazba DPH Celkem

Nájemné - nebyty 7 340,00 0 0,00 7 340,00

7 340,00 0,00 7 340,00

DUZP DPH 15% DPH 21 % Osvobozeno Zákl. 15% Základ 21 % Celkem Splatnost Typ Var.symb.J
dle § 56

15.07.2020 0,00 0.00 7 340,00 0,00 0,00 7 340.00 15.07.2020 měsíční 904066

15.08.2020 0.00 0,00 7 340,00 0.00 0,00 7 340,00 1508.2020 měsíční 904066
15.09.2020 0,00 0,00 7 340,00 0.00 0.00 7 340,00 15.09.2020 mésičnl 904066
15.10.2020 0.00 0,00 7 340,00 0,00 0.00 7 340,00 15.10.2020 měsíční 904066

15.11.2020 0,00 0,00 7 340,00 0.00 0,00 7 340,00 15.11.2020 mésičnl 904066
15.12.2020 0.00 0.00 7 340,00 0.00 0.00 7 340,00 15.12.2020 měsíční 904066

Správa nemovitostí Hradec Králové vystavila daňový doklad dle § 28 odst. 6 zák. 235/2004 Sb. Zákon o DPH jménem
pronajímatele - Statutárního města Hradec Králové na základě zmocnění v přlkaznl smlouvě.

Platby provádějte dle nájemní smlouvy na účet číslo: 27-315020217/0100.

Podpis:

Vystavil: Doležalová Monika

Den vystavení daňového dokladu: 08.01.2020



‚

Splátkový kalendář - daňový doklad Č. 904066
- J

.va tel Odběratel
Správa nemovitostí Hradec Králové Milan Lamr
příspěvková organizace třída Edvarda Beneše 7416i27
Kydíínovská 7521 50012 Hradec Králové
500 02 Hradec Králově
Ičo: 64811069 DIČ: CZ64811069 1Ľ IČO: 12974871 DIČ: CZ5605061088 J
fistor: Hradec Králové, E. Beneše 1416 (501
Llo smlouvy: ze dne 21.12.2006

Zálohy Základ Sazba DPH Celkem
Studená voda 13043 15 1957 150,00
Teplá voda 173,91 15 26,09 200,00
Teplo 1 72727 10 172,73 J 90000
Srážková vada 26,08 75 3,92 3000

2 057,69 222,31 2 280,00

‘ DUZP DPH 15 % DPH 21 % Zákl. 0% Zákl. 15 % Základ 21 °J Celkem Splatnost Typ Var.
15.072020 49,58 0,00 0,00 330,62 0.00 380,00 15.01.2020 měsíční 904066
1502.2020 49,58 0,00 000 330,42 0,00 350,00 15.02.2020 měsičnl 904066
15.03.2020 49,58 0,00 0,00 330,42 0,00 38000 15.03.2020 měsíční 904066
15.04.2020 49,58 0,00 0,00 330,42 0.00 380,0 15,04.2020 měsíční 904066

P provádějte dle nájemní smlouvy na účet číslo: 27-315020217

Razitko

Podpis

Vystavil: Doležalová Monika
Den vystaveni dalového dokladu: 08.01.2020



F

—- Splátkový kalendář - daňový doklad č. 904066

V C.. — Odběra tel
nemovitostí Hradec Králové Cian Lamr

‘ přlspévková organizace třída Edvarda Beneše 1416/27
Kydlinovská 1521

- 1

50012 Hradec Králové
50002 Hradec Králové

64811069 DIČ: CZ64811069 12974871 DIČ: CZ5505061088
Prostot: Hradec Králové, E. Beneše 1416 1501

Čísiosmlouvy: zedne2l.12,2006

Zálohy Základ Sazba DPH Celkem

Studená voda 13636 10 13,64 15000
Teplá voda 76181 10 18,19 200,00
Teplo I 727,27 10 772,73 1 900,00
Srážková voda 2727 10 2,73 3000

. 2 072,71 207,29 2 280,00

DUZP DPH 15 % DPH 21 % Zákl. 0% Zákl. 15 % Základ 21 % Celkem Splatnost Typ Var.sy
1505.2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.052020 měsíční 904066
15.06.2020 000 0,00 0,00 0,00 0,00 ODD 15.06.2020 měslčni 904066
75.07.2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 15.07.2020 měsíční 904066
15082020 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 15.08.2020 měsíční 904066
15.09.2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.09.2020 měsičnl 904066
15.70.2020 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.10.2020 mésičnl 904066
15.11.2D20 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.11.2020 měslčnl 904066
15.712020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 15.12.2020 měslčni 904066

Platby provádějte dle nájemní smlouvy na účet Číslo: 27-31502021710100.

Razítko:

Podpís

Vystavil; Doležalová Monika
Den vystavení daňového dokladu: 08.01.2020




